(نامہ مال الفہار اللہ مرکز یرہ دہلی)

خدام الاحمدیہ کا چوبیسواں سالانہ اجتماع

سیدنا حضرت امیر المؤمنین امیر اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی منظوری سے انعقاد کیا جاتا ہے کہ ہمارا چوبیسواں سالانہ اجتماع ۱۲ ذی القعدہ ۱۳۸۵ھ بمطابق ۲۳-۲۴-۲۵ جولائی ۱۹۶۶ء (۲۳-۲۴-۲۵ جولائی) بروز جمعہ بیفتہ۔ اتوار اپنے مرکز ربوہ میں اپنا سالانہ اجتماع کے ساتھ منعقد ہوگا۔

حالات زمین ابھی سے اس بارہ میں تیار کیا شدہ ہے کہ میں۔ اور اس سلسلہ میں آئندہ دو تہ ذی القعدہ کے اجتماعات دی جائیں۔ ان کی طرف پوری توجہ دیں۔

(صدر مجلس خدام الاحمدیہ)